別記第２号様式（第５条関係）

私 道 補 修 申 請 書

令和  年  月  日

鹿部町長 盛 田 昌 彦 様

                     住  所

申請者  氏  名

                     電話番号

鹿部町私道補修基準第５条の規定に基づき、次のとおり私道の補修を申請します。

なお、土地所有者との調整、紛争等については、申請者である私が責任をもって

対応いたします。

記

１ 申請箇所     鹿部町字        番地     から

           鹿部町字        番地     まで

２ 添付書類   （１）位置図

         （２）現況写真

         （３）沿道住民同意書（別記第３号様式）

         （４）土地所有者同意書（別記第４号様式）